
2,457,621,770

4,462,490

1,023,371

786,000,612

10,227,180

11,432,680

97,849,367

497,062,409

89,453,953

93,093,701

110,511,165

138,499,178

34,413,336

124,567,412

83,624,362

52,099,624

87,414,416

170,724,946

16,607,346

48,554,222

985,250,753

3,888,648

1,021,401

741,245,295

9,520,667

5,627,936

62,950,530

10,155,212

63,324,785

5,861,421

20,243,530

75,547

875,453

6,729,619

30,378,122

4,506,635

115,217

4,193

6,778,982

11,947,560

1,060,622,325

87,354

1,970

44,504,927

706,513

5,394,436

34,643,384

485,276,700

22,746,375

87,062,367

84,226,530

111,111,002

32,849,837

81,426,258

50,305,931

－

2,598,281

2,781,208

7,124,331

7,774,921

123,756,459

190,403

－

243,806

－

16,128

5,892

1,108,774

22,721

77,337

5,962,873

6,298,726

357,213

8,659,683

364,719

13,063

7,941,678

75,449,098

567,355

16,476,990

159,783,164

33,701

－

897

－

394,180

248,056

214,368

3,323,464

80,097

60,042

20,920,687

25,678

3,752,818

17,367

45,836,843

59,039,798

23,439,996

1,961,872

433,300

251,584

251,584

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

127,957,485

10,800

－

5,687

－

－

1,505

307,355

36,608

12,479

18,190

93,216

305,155

23,999,034

2,558,223

1,743,083

17,719,442

69,050,451

174,806

11,921,451

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　出版影音及資通訊業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國110年 6月

10717-03-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國110年 8月13日

編製機關

 表　　號

 就業保險應計保險費—按類別及行業分

       單位：元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


