公	開	類
_		

報 每月終了45日內填報

編製機關		勞工保險局
表	號	10717-03-02

就業保險應計保險費—按類別及行業分

中華民國110年 6月

單位:元

類 別 行業別	總計	產業勞工及交通 公用事業之員工	公司、行號之員工	新聞、文化、公益 及合作事業之員工	政府機關及公、 私立學校之員工	受僱從事漁業 生產之勞動者	其他各業員工
總計	2,457,621,770	985,250,753	1,060,622,325	123,756,459	159,783,164	251,584	127,957,485
農、林、漁、牧業	4,462,490	3,888,648	87,354	190,403	33,701	251,584	10,800
礦業及土石採取業	1,023,371	1,021,401	1,970	_	_	_	_
製造業	786,000,612	741,245,295	44,504,927	243,806	897	_	5,687
電力及燃氣供應業	10,227,180	9,520,667	706,513	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	11,432,680	5,627,936	5,394,436	16,128	394,180	_	_
營建工程業	97,849,367	62,950,530	34,643,384	5,892	248,056	_	1,505
批發及零售業	497,062,409	10,155,212	485,276,700	1,108,774	214,368	_	307,355
運輸及倉儲業	89,453,953	63,324,785	22,746,375	22,721	3,323,464	_	36,608
住宿及餐飲業	93,093,701	5,861,421	87,062,367	77,337	80,097	_	12,479
出版影音及資通訊業	110,511,165	20,243,530	84,226,530	5,962,873	60,042	_	18,190
金融及保險業	138,499,178	75,547	111,111,002	6,298,726	20,920,687	_	93,216
不動產業	34,413,336	875,453	32,849,837	357,213	25,678	_	305,155
專業、科學及技術服務業	124,567,412	6,729,619	81,426,258	8,659,683	3,752,818	_	23,999,034
支援服務業	83,624,362	30,378,122	50,305,931	364,719	17,367	_	2,558,223
公共行政及國防;強制性 社會安全	52,099,624	4,506,635	-	13,063	45,836,843	_	1,743,083
教育業	87,414,416	115,217	2,598,281	7,941,678	59,039,798	_	17,719,442
醫療保健及社會工作服務業	170,724,946	4,193	2,781,208	75,449,098	23,439,996	_	69,050,451
藝術、娛樂及休閒服務業	16,607,346	6,778,982	7,124,331	567,355	1,961,872	_	174,806
其他服務業	48,554,222	11,947,560	7,774,921	16,476,990	433,300		11,921,451

填表

業務主管人員 主辦統計人員

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

審核

機關首長